**De oppressione bonorum a malis.**

**Opprimunt mali bonos:**

- Inuidentes felicitati:
- Lasciuientes in carnalitate
- Persequentes ex malignitate
- Odiennes dicta veritate:

**O**pprimunt mali bonos aliquando ex sola inuidia quia vident illos feliciter prosperari. Sic chaim ex inuidia preualuit in abel et cum nequiter occidit. **Gen-iiii.** Esau inuidus quia iacob benedictionem patris usurpauerat voluit eum occidere propter quod iacob est compulsus fugere ad laban. **Gen-xxii. et xxiii.** Egipcii inuidentes filiis israel. quia crescebant inuidebant et oderunt eos et grauius opprimerunt. **Exo-p.** Saul ex sola inuidia persecutus est david eo quod sibi victoria goliath fuit ascripta. **p. Re-xviii.** Saluator noster ex sola inuidia fuit damnatus sub anna cappha et iudeis. **Math-xxvij.** Opprimunt mali bonos propter eorum luxuriam quam bonis impediens exercere non possunt quia eos de luxurie vitio reprehenderunt. Sic domina cui seruebat ioseph quia suam concupiscentiam exercere non poterat eum opprimi false fecit. **Gen-xxix.** Sodomites propter luxuriam eorum loth multiplicat ei inferendo molestiam vexauerunt. **Gene-xix.** Duo luxuriosi presbiteri susannam propter eorum luxuriam nequiter opprimebant. **Dan-xiiij.** Herodes propter luxuriam ad petitionem meretricis iohannem baptista in carcere decollari fecit. **Marci-vi.** Opprimunt mali bonos propter eorum superbiam et ambitionem dominum. Sic abimelech abiens principatum